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SSK KOPRIVNICE

sportovni strelecky klub

Zimni oblastni stielecka liga 2017/2018 - 3.kolo

Datum konani: 19.-20.1.2018
Poradatel: SSK Kopfivnice, AVZO Kopfivnice
Misto zavodu: Kopfivnice
HI. rozhoddi: Hromocuk Michal, ¢. A 1545
Rozdoéi na strelistich: Fialova Martina, Hejna Radim, Meca Marek
Usekovy rozhodg&i: Mickova Kristyna
Datum zavodu Discipliny

VzPu 60 ISSF - MuZi, Juniofi

VzPu 60 - MuZi, Juniofi

VzPu 60 ISSF - Zeny, Juniorky

VzPu 60 - Zeny, Juniorky

19.1.2018

VzPu 40 ISSF - Dorostenci

VzPu 40 - Dorostenci

VzPu 40 ISSF - Dorostenky

VzPu 40 - Dorostenky

VzPi 60 - MuZi, Juniofi

VzPi 60 - Zeny, Juniorky

VzPi 40 - Dorostenci

20.1.2018

VzPi 40 - Dorostenky

RVzPi 2x30 - Mix

StVzPi 40 - Mix

Hlavni sponzor:

Fl 1 248 - 2018

l7GRﬁoé

POVYSENI
OPRIVNICE | RO

T




SSK KOPRIVNICE

sportovni strelecky klub

Disciplina:
Kategorie:

Poradi
1,

~

~

~

2
3
4
5

1]

VzPu 60 ISSF
Muzi, Juniofi

Pfijmeni a jméno
MATOSKA Michal
HROMADA Jifi
GEBAUER Vilém
ADAMEC Pavel
KAPICA Rudolf

Rok nar.
1999
1988
1961
1972
1958

Datum:

Ev. ¢islo
39322
31323
571
974
4261
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19.01.2018

Klub

0368-SSK Poruba Skalka
0370-55K Dukla Plzef
0374-SSK Kopfivnice
0224-55K Policie CR Ostrava

0328-SSK RoZnov

1
104,4
102,8

97,1
99,7
97

2
101,3
101,7

98,4
94,5
99,4

3
101,2
101,1

97,3
96,8
97,5

4

5

102,5 103,44
100,5 100,2

99,3
92,4
97

98,1
100,6
97

6
101
98,6
99,5
100,5
95,6

SEZNAM
Celkem CT
613,8 37
604,9 31
589,7 20
584,5 20

583,5

17



SSK KOPRIVNICE

sportovni strelecky klub

Disciplina:
Kategorie:

Poradi
1,
2,
3,
4,
5

’

VzPu 60

Pfijmeni a jméno
MATOSKA Michal
HROMADA Jifi
GEBAUER Vilém
ADAMEC Pavel
KAPICA Rudolf

Muzi, Juniofi

Rok nar.
1999
1988
1961
1972
1958

Datum:

Ev. cislo

39322

31323
571
974
4261
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19.01.2018

Klub

0368-SSK Poruba Skalka
0370-SSK Dukla Plzeri
0374-SSK Kopfivnice
0224-SSK Policie CR Ostrava

0328-SSK Roznov

1

2

100 98

97
95
95
92

97
95
90
95

3
97
97
92
92
93

99
98
96
88
92

99
95
94
96
93

6
98
94
95
96
91

SEZNAM
Celkem CT
591 37
578 31
567 20
557 20
556 17



SSK KOPRIVNICE

sportovni strelecky klub

VzPu 60 ISSF
Zeny, Juniorky

Disciplina:
Kategorie:

Porfadi  Pfijmeni a jméno
1, STEFANKOVA Katefina
2, SVECOVA Lucie
3, MEZIRKOVA Monika

Rok nar.
2001
1981
1985

Datum:

Ev. ¢islo
42221
17036
40736
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19.01.2018

Klub

0368-SSK Poruba Skalka
0370-SSK Dukla Plzeri
0368-SSK Poruba Skalka

1

101,3 102,4 103,3
102,6 1025

98,9

2

93,4

3

105
97

4
102

96,4

5

103,7 103,8
102,9 101,8 100,7

98

6

93,7

SEZNAM

Celkem
616,5
615,5
577,4

cT
40
38
16
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SSK KOPRIVNICE

sportovni stielecky klub

Disciplina: VzPu 60 Datum: 19.01.2018
Kategorie: Zeny, Juniorky
Pofadi  Pfijmeni a jméno Rok nar. Ev. Cislo Klub

1, SVECOVA Lucie 1981 17036 0370-SSK Dukla Plzefs

2, STEFANKOVA Katefina 2001 42221 0368-55K Poruba Skalka
3, MEZIRKOVA Monika 1985 40736 0368-SSK Poruba Skalka

1 2

3

4

5 6

99 97 100 99 98 97

97 98
95 90

98
93

96
91

99 99
94 89

SEZNAM
Celkem CT
590 38
587 40
552 16



SSK KOPRIVNICE

sportovni stfelecky klub

Disciplina:
Kategorie:

Poradi

1,

~ ~

<

~

~
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VzPu 40 ISSF
Dorostenci

Pfijmeni a jméno
MALCHAREK Matgj
PRUSEK Milan

QUIS Voltéch
HUDYMAC Jakub
SCHROPFER Frantisek
NOVAK Matéj

LUCAN Ondfrej
CERVENKA Jan

Rok nar.
2002
2004
2002
2003
2002
2003
2000
2003

Datum:

Ev. cislo
41703
41053
41705
41706
40700
41704
N.C.
42278
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19.01.2018

Klub

0004-SSK Ostroj Opava
0004-SSK Ostroj Opava
0004-SSK Ostroj Opava
0004-SSK Ostroj Opava
0182-SSK Prerov

0004-SSK Ostroj Opava
0329-SSK JUNIOR Chropyné

0004-SSK Ostroj Opava

1
99,2
97,1
94,8
93,6
91,6
91,2
98,6
84

2
98,4
95,9
93,9
92,5
90,8
90,2
91,2
90,2

3
100
96,4
92,2
91,1
94,2
94,7
85,5
87,7

101,7
99,8
91,3
92,7
91,6
90,4
87
84,2

SEZNAM

Celkem
399,3
389,2
372,2
369,9
368,2
366,5
362,3
346,1

w v »nn n © » ©
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SSK KOPRIVNICE

sportovni stfelecky klub

Disciplina: VzPu 40 Datum: 19.01.2018

Kategorie: Dorostenci SEZNAM

Pofadi  Prfijmeni a jméno Rok nar. Ev. Cislo Klub 1 2 3 4 Celkem CT
1, MALCHAREK Matéj 2002 41703 0004-SSK Ostroj Opava 94 95 95 98 382 16
2, PRUSEK Milan 2004 41053 0004-SSK Ostroj Opava 93 90 92 94 369 8
3, QUIS Voltéch 2002 41705 0004-SSK Ostroj Opava 92 91 88 87 358 4
4, SCHROPFER Frantisek 2002 40700 0182-SSK PFerov 88 87 90 88 353 5
5, HUDYMAC Jakub 2003 41706 0004-55K Ostroj Opava 88 88 86 89 351 9
6, NOVAK Matéj 2003 41704 0004-SSK Ostroj Opava 88 85 88 86 347 5
7, LUCAN Ondfej 2000 N.C. 0329-55K JUNIOR Chropyné 94 86 82 84 346 5
8, CERVENKA Jan 2003 42278 0004-55K Ostroj Opava 78 88 82 78 326 3
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SSK KOPRIVNICE

sportovni stfelecky klub

Disciplina: VzPu 40 ISSF Datum: 19.01.2018
Kategorie: Dorostenky
Poradi  Pfijmeni a jméno Rok nar. Ev. Cislo Klub

1, STARA Adéla 2001 40980 0004-SSK Ostroj Opava

1
98,4

2
98,6

3
97

4
94

SEZNAM
Celkem CT
388 12
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SSK KOPRIVNICE

sportovni stfelecky klub

Disciplina: VzPu 40 Datum: 19.01.2018
Kategorie: Dorostenky SEZNAM
Pofadi  Prfijmeni a jméno Rok nar. Ev. Cislo Klub 1 2 3 4 Celkem CT

1, STARA Adéla 2001 40980 0004-5SK Ostroj Opava 93 94 94 90 371 12



SSK KOPRIVNICE

sportovni strelecky klub

Disciplina:
Kategorie:

Poradi
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VzPi 60
Muzi, Juniofi

Pfijmeni a jméno
VILDOMEC Jan
TENK Lukas

HALA Petr
SKOTNICA Filip
TELLINGER Lumir
BUJOK Martin
ZUREK Bohumir
OBROCNIK Pavel
CERNOHORSKY Vojtéch
WALICA Jan

ZUREK Bohumir
PRZYHODA Andrzej
MICHALCAK JiFi
REDR Zdenék
KOVAR Ales

INDYK Milan
STUDNICKA Petr

Rok nar.
2001
1994
2001
1998
1956
2000
2000
1957
1999
1943
1963
1953
1976
1951
1977
1934
1973
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Datum:

Ev. cislo
39306
39894
40872
41540
11236
39525
41196
A 1300503
41518
33251
41099
34370
42121
8034601
8034610

40501

20.01.2018

Klub

0126-SSK Opava

0224-SSK Policie CR Ostrava
0374-SSK Kopfivnice
0368-SSK Poruba Skalka
0132-SSK Hradec

0373-SSK KOVONA Karvina
0224-SSK Policie CR Ostrava
1-AVZO Otice

0132-SSK Hradec

0158-SSK OLZA Tt¥inec
0368-SSK Poruba Skalka
0158-SSK OLZA Tf¥inec
0368-SSK Poruba Skalka
80346-AVZ0 Prerov
80346-AVZO Prerov
2-AVZO Kopfivnice

0368-SSK Poruba Skalka

93
91
91
86
87
88
89
84
84
84
85
89
82
80
88
76
77

96
90
91
90
93
91
92
90
88
88
82
85
85
82
86
84
71

94
95
91
93
90
92
93
92
90
93
83
80
91
77
87
76
83

94
91
96
95
93
88
86
88
90
87
86
89
78
89
71
80
77

93
94
91
92
94
93
84
91
91
82
86
86
80
82
75
75
82

6
93
93
93
93
86
89
90
88
90
89
85
76
85
88
76
81
79

SEZNAM

Celkem
563
554
553
549
543
541
534
533
533
523
507
505
501
498
483
472
469

CcT

13

13
7

=
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SSK KOPRIVNICE

sportovni strelecky klub

Disciplina:
Kategorie:

Poradi
1,
’

’

~

~
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VzPi 60
Zeny, Juniorky

Pfijmeni a jméno
KUBESOVA Eliska
FIALOVA Martina
MICKOVA Kristyna
NEZHYBOVA Nikola
HROMADOVA Marie
VILDOMCOVA Zuzana
POKORNA Eva

Rok nar.
2003
1966
1998
1997
1988
1974
1999

Datum:

Ev. cislo
40742
36695
38497

8034607
38952
40280
39222
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20.01.2018

Klub

0224-SSK Policie CR Ostrava
0126-SSK Opava

0374-SSK Kopfivnice
80346-AVZO Prerov
0126-SSK Opava

0126-SSK Opava

0368-SSK Poruba Skalka

92
91
83
85
82
83
73

90
86
89
89
84
80
70

90
92
87
86
80
78
69

91
92
88
87
84
77
86

5
85
78
80
82
88
79

0

6
94
94
89
87
80
80

0

SEZNAM

Celkem
542
533
516
516
498
477
298

cT
10
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SSK KOPRIVNICE

sportovni stfelecky klub

Disciplina:
Kategorie:
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VzPi 40
Dorostenci

Pfijmeni a jméno
TVARUZKA Martin
HRIVNAC KRYSTOF
SCHULLER Radovan
CSATO Adam

JOSL JindFich
CUNDA Martin
CAJKA Tomas
LUSNAK Ondrej
SEVCiK Ondrej
BRACHACEK Max
KADULA Matyas
KVAPIL Sebastian
SZKANDERA Jakub
RAMACH Lukas
PAJOR JiFi

Rok nar.
2002
2000
2003
2002
2005
2005
2001
2007
2003
2005
2003
2004
2005
2002
2007

Datum:

Ev. ¢islo
41629
40890
41197
41933
42301
42288
41193
42300
41842
42286
N.C.
41506
42427
41192
42049
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20.01.2018

Klub

0368-SSK Poruba Skalka
0132-SSK Hradec

0224-SSK Policie CR Ostrava
0373-SSK KOVONA Karvina
0106-SSK Bilovec
0224-5SK Policie CR Ostrava
0224-55K Policie CR Ostrava
0106-SSK Bilovec

0126-SSK Opava

0224-SSK Policie CR Ostrava
0106-SSK Bilovec

0374-SSK Koptivnice
0158-SSK OLZA Tiinec
0224-55K Policie CR Ostrava

0004-SSK Ostroj Opava

91
91
87
79
81
82
85
63
73
70
71
80
79
65
68

91
91
84
84
79
76
82
76
77
74
71
66
72
68
62

88
86
78
82
81
79
90
75
75
75
78
73
65
76
70

4
89
84
86
85
83
83
88
89
74
78
77
77
66
71
48

SEZNAM

Celkem
359
352
335
330
324
320
345
303
299
297
297
296
282
280
248

CcT
7
5
0
3
2
1
2
2
1
3
3
0
2
1
0
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SSK KOPRIVNICE

sportovni stfelecky klub

Disciplina: VzPi 40 Datum: 20.01.2018

Kategorie: Dorostenky SEZNAM

Pofadi  Prfijmeni a jméno Rok nar. Ev. Cislo Klub 1 2 3 4 Celkem CT
1, KUBESOVA Eligka 2003 40742 0224-55K Policie CR Ostrava 92 90 90 91 363 6
2, PALETOVA Barbora 2001 41349 0368-SSK Poruba Skalka 80 86 85 86 337 4
3, WITTKOVA Michaela 2004 42449 0126-SSK Opava 83 85 79 89 336 3
4, STEFANKOVA Anna 2004 40846 0373-S5K KOVONA Karvina 82 79 84 90 335 2
5, ENDELOVA Aneta 2004 41841 0224-SSK Policie CR Ostrava 87 85 83 78 333 2
6, ROZSIVALOVA Lucie 2003 41318 0377-SSK Frenitat 83 86 81 77 327 2
7, DOBESOVA Veronika 2003 N.C. 0106-SSK Bilovec 80 71 77 73 301 1
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SSK KOPRIVNICE

sportovni strelecky klub

Disciplina: RVzPi 2x30 Datum: 20.01.2018

Kategorie: Mix SEZNAM

Poradi  Pfijmeni a jméno Rok nar.  Ev. Cislo Klub 1 2 3 4 5 6 Celkem CT
1, HEJNA Vojtéch 2000 39895 0224-5SK Policie CR Ostrava 98 100 94 98 98 85 573 20
2, VILDOMEC Jan 2001 39306 0126-SSK Opava 99 95 86 96 96 89 561 15
3, SKOUMAL Lukas 1999 39382 0232-SSK Policie Rapid Plzefi 99 89 78 99 88 77 530 26
4, HASNIK Frantisek 2002 40304 0224-SSK Policie CR Ostrava 82 84 75 95 92 83 511 9
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SSK KOPRIVNICE

sportovni stfelecky klub

Disciplina: StVzPi 40 Datum: 20.01.2018

Kategorie: Mix SEZNAM

Pofadi  Prfijmeni a jméno Rok nar. Ev. Cislo Klub 1 2 3 4 Celkem CT
1, KOSEK Jakub 1985 41499 0885-5SSK ELAN Olomouc 86 87 75 90 338 4
2, NEZHYBOVA Nikola 1997 8034607 80346-AVZO Pferov 84 77 84 72 317 1
3, ZETEK Jaromir 1962 34192 0374-SSK Kopfivnice 77 76 80 73 306 0
4, MARCAN Vladimir 1956 27625 0885-5SK ELAN Olomouc 72 79 81 73 305 2
5, REDR Zdenék 1951 8034601  80346-AVZO Pierov 69 77 63 68 277 2
6, GRONSKY Roman 1950 19053 0885-5SK ELAN Olomouc 74 67 73 57 271 0
7, KOVAR Ales 1977 8034610  80346-AVZO Pierov 61 67 65 73 266 0
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